
 

Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 9.9.2021 

 

1) Kontrolou zápisů o utkání v soutěžích dospělých bylo zjištěno, že v několika utkáních 
hraných do 5.9.2021 nebyla dodržena změna Pravidel fotbalu a změna Rozpisu soutěží 
čl.13/1, která upravuje počet střídání hráčů v přerušené hře. Znění RS čl.13/1:  

S platností od 29.7.2021 platí v soutěžích dospělých OFS Trutnov tento postup: 
- v utkání je možné vystřídat celkem max. 5 hráčů jednoho družstva (možno nasadit až 5 
náhradníků) s tím, že jedno družstvo může vystřídat své hráče celkem třikrát v průběhu 
utkání, plus jedno další střídání v poločasové přestávce – střídají-li obě družstva zároveň, bude to 
považováno jako jedno ze tří povolených střídání pro každé družstvo 

STK upozorňuje rozhodčí, asistenty rozhodčích a vedoucí družstev, aby se vyvarovali této chyby a 
nestřídali vícekrát než je povoleno. A dále aby vždy po utkání před potvrzením zápisu vedoucími 
družstev došlo k pečlivé kontrole ze strany R a VD tak, aby se předešlo administrativním 
pochybením ve špatném zapsání minut střídání (tak jako ve zmiňovaných několika případech). 
Když následně dojde k protestu jedné ze stran, těžko se hledá pravda tak, aby nebylo někomu 
ukřivděno.  

2) STK OFS děkuje klubům za skoro bezchybné vyplnění zápisů o utkání v soutěžích přípravek 
v minulém týdnu, kde nebyli delegováni rozhodčí. Pouze poznámka – v zápise jako 
„rozhodčí-laik“ by měla být uvedena skutečně osoba, která utkání rozhodovala. Jen těžko 
lze akceptovat údaj v zápisech, který říká, že dvě utkání v jeden čas řídila jedna a tatáž 
mladá slečna. Dále ještě připomínáme uvádět ve zprávě rozhodčího prohlášení o 
bezinfekčnosti s uvedením kontaktů na zodpovědné osoby. Zápis musí být vyplněn 
minimálně v kolonkách: 

- rozhodčí, povrch hrací plochy, počet diváků, doby hry (třeba 20+0, 20+0) 
- ručně zadat výsledek a poločas utkání (není nutné psát střelce branek, u mládeže se střelci 

neprojeví do výsledku) 
- sestavy obou družstev, u obou vedoucí a trenér (může být tatáž osoba) a kapitán, u domácích 

hlavní pořadatel 
- po konci utkání uzavření zápisu vedoucími (koncové čtyřčíslí r.č.) a rozhodčím 
- ve zprávě rozhodčího prohlášení o bezinfekčnosti 

Předání do KR: 

- Rozhodčí Nývlt L. – administrativní pochybení v zápisech o utkání 
- Rozhodčí Wiesner – administrativní pochybení v zápise o utkání 

Změny termínů utkání: 
A1B0703 Janské Lázně – Svoboda SO 11.9.2021 16.30hod. 
A1B0102 Staré Buky – Janské Lázně ÚT 28.9.2021 15.00hod. 
A2B0701 Lampertice – Bernartice/Žacléř B NE 12.9.2021 16.30hod., hř.Žacléř 
G1A0203 Radvanice – Vítězná odloženo 
 
 
 
Řádné zasedání DK OFS Trutnov ze dne 9.9.2021  
 
Bez trestů 
 
 


